
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind   aprobarea  transformării postului de arhivar cu studii superioare în  post de arhivar cu studii 

medii 
 

                 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 24.06.2011. 
Având în vedere referatul nr. 5507/2011 inaintat de  referent Resurse Umane  şi relaţii 

publice, prin care propune transformarea postului de arhivar cu studii superioare , în post de arhivar 
cu studii medii, care figurează la pozitia nr. 75 din Statul de Funcţii aprobat prin HCL nr. 113/2010. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5534/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de Administraţie Publică la şedinţa din data de 20.06.2011. 
 Luand  în considerare prevederile Legii nr. 284/2010 privind salarizarea unitara a  
personalului plăttit din fonduri publice  şi art. 36, alin., 1, 2, lit.a,  alin.3, lit.b şi 46   din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
      H O T A R A S T E  
 
 Art.1. Se aprobă  transformarea  postului de arhivar cu studii superioare, în post de arhivar cu 
studii medii, din  care figurează la pozitia nr. 75 din Statul de Funcţii din cadrul Aparatului de 
Specialitate al Primarului orasului Huedin, aprobat prin HCL nr.113//2010. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul Resurse 
Umane din cadrul Primăriei Huedin. 

 
 
 
Nr. 100/24.06. 2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 15 
       Votat  pentru :     9 
       Votat impotriva:    4 
       Abţineri     2 
        
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


